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01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 564 008 078 406 058 063 2 157 680 014 270 001 81 885 871 81 885 871

011 Výkonné a zákonodarné orgány, finančné a rozpočtové
záležitosti, zahraničné vzťahy 1 379 072 142 406 058 063 972 744 078 270 001 81 885 871 81 885 871

0111 Výkonné a zákonodarné orgány 5 000 000 5 000 000

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti 442 498 342 406 058 063 36 170 278 270 001 81 885 871 81 885 871

0113 Zahraničné vzťahy 931 573 800 931 573 800

012 Zahraničná ekonomická pomoc 28 334 040 28 334 040

0121 Ekonomická pomoc rozvojovým krajinám a krajinám v
procese transformácie 3 650 000 3 650 000

0122 Ekonomická pomoc poskytovaná prostredníctvom
medzinárodných organizácií 24 684 040 24 684 040

017 Transakcie verejného dlhu 1 156 601 896 1 156 601 896

0170 Transakcie verejného dlhu 1 156 601 896 1 156 601 896

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 15 604 346 2 125 936 747 998 10 824 854 1 905 558 55 000 55 000

033 Súdy 12 947 010 1 061 440 372 400 10 410 434 1 102 736 55 000 55 000

0330 Súdy 12 947 010 1 061 440 372 400 10 410 434 1 102 736 55 000 55 000

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 657 336 1 064 496 375 598 414 420 802 822

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 657 336 1 064 496 375 598 414 420 802 822

04 EKONOMICKÁ OBLASŤ 243 056 756 51 813 179 15 163 102 79 337 099 96 743 376

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 232 056 756 51 813 179 15 163 102 79 337 099 85 743 376

0412 Všeobecná pracovná oblasť 232 056 756 51 813 179 15 163 102 79 337 099 85 743 376

049 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000 11 000 000

0490 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000 11 000 000
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06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 700 000 2 700 000

062 Rozvoj obcí 2 700 000 2 700 000

0620 Rozvoj obcí 2 700 000 2 700 000

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 46 540 865 725 674 324 000 572 399 44 918 792 35 030 000 35 030 000

081 Rekreačné a športové služby 600 000 600 000 19 650 000 19 650 000

0810 Rekreačné a športové služby 600 000 600 000 19 650 000 19 650 000

082 Kultúrne služby 15 380 000 15 380 000

0820 Kultúrne služby 15 380 000 15 380 000

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 632 573 725 674 324 000 572 399 10 500

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 632 573 725 674 324 000 572 399 10 500

084 Náboženské a iné spoločenské služby 42 300 000 42 300 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 42 300 000 42 300 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 2 008 292 2 008 292

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 2 008 292 2 008 292

09 VZDELÁVANIE 85 000 000 85 000 000

096 Vedľajšie služby v školstve 85 000 000 85 000 000

0960 Vedľajšie služby v školstve 85 000 000 85 000 000

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 209 596 000 209 596 000

102 Staroba 209 596 000 209 596 000

1020 Staroba 209 596 000 209 596 000

Spolu Spolu 3 163 806 045 54 664 789 16 235 100 581 792 415 2 510 843 740 270 001 119 670 871 81 885 871 37 785 000
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01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 645 893 949

011 Výkonné a zákonodarné orgány, finančné a rozpočtové
záležitosti, zahraničné vzťahy 1 460 958 013

0111 Výkonné a zákonodarné orgány 5 000 000

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti 524 384 213

0113 Zahraničné vzťahy 931 573 800

012 Zahraničná ekonomická pomoc 28 334 040

0121 Ekonomická pomoc rozvojovým krajinám a krajinám v
procese transformácie 3 650 000

0122 Ekonomická pomoc poskytovaná prostredníctvom
medzinárodných organizácií 24 684 040

017 Transakcie verejného dlhu 1 156 601 896

0170 Transakcie verejného dlhu 1 156 601 896

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 15 659 346

033 Súdy 13 002 010

0330 Súdy 13 002 010

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 657 336

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 657 336

04 EKONOMICKÁ OBLASŤ 243 056 756

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 232 056 756

0412 Všeobecná pracovná oblasť 232 056 756

049 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000

0490 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000
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06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 700 000

062 Rozvoj obcí 2 700 000

0620 Rozvoj obcí 2 700 000

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 81 570 865

081 Rekreačné a športové služby 20 250 000

0810 Rekreačné a športové služby 20 250 000

082 Kultúrne služby 15 380 000

0820 Kultúrne služby 15 380 000

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 632 573

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 632 573

084 Náboženské a iné spoločenské služby 42 300 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 42 300 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 2 008 292

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 2 008 292

09 VZDELÁVANIE 85 000 000

096 Vedľajšie služby v školstve 85 000 000

0960 Vedľajšie služby v školstve 85 000 000

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 209 596 000

102 Staroba 209 596 000

1020 Staroba 209 596 000

Spolu Spolu 3 283 476 916


